BVBA POMAC-LUB-SERVICES SPRL  Korte Bruggestraat 28  B-8970 Poperinge
Tel. 057/33 48 36 – Fax 057/33 61 27 info@pomac.be – internet: www.pomac.be
Onder voorbehoud van wijzigingen – Sous réserve de modifications
U:\Algemeen\TECHINFO PDF\MICROSM ROLSM\ML-046-1-NF-ml   zp.doc ML-046-1-NF
VOOR WERKTUIGEN EN KETTINGEN                 POUR OUTILLAGES ET CHAÎNES
 APPARAAT COMPLEET GELEVERD MET: L’UNITE EST FOURNI COMPLET AVEC:
1 RESERVOIR:  1.2 L, 2.2 L OF 3.6 L MET INVULZEEF RESERVOIR 1.2 L, 2.2 L OU 3.6 L AVEC CREPINE DE REMPLISSAGE
2 NIVEAU CONTROLE : 1 A 250 V AC/ 200 V DC 50 W CONTROLE DE NIVEAU: 1 A 250 V AC/ 200 V DC 50 W

la pompe(les pompes) pos.3. La quantité d'huile réglée est dégagée par la pompe(les pompes) par impulsion et est arrosée par l'air soufflé, qui
est réglé avec la pos.7 . L'air soufflé souffle toujours pendant que la valve externe reste ouverte. Un arrosage continu en est le résultat.
BESTELCODES / CODE DE COMMANDE
AANTAL POMPEN
QUANTITE DE
POMPES
RESERVOIR
LITER/LITRES
CODE:
Met elektr. niveaucontrole
Avec contr. Niveau électr.
PRIJS
PRIX
CODE:
Zonder elektr. niveaucontrole
Sans contrôle nveau électr
PRIJS
PRIX
1 1,2 L 70.015.0  70.015.0.SL
2 1,2 L 70.020.0  70.020.0.SL
1 2,2 L 70.015.1  70.015.1.SL
2 2,2 L 70.020.1  70.020.1.SL
1 3,6 L 70.015.2  70.015.2.SL
2 3,6 L 70.020.2  70.020.2.SL
GROTERE RESERVOIRS OP AANVRAAG / RESERVOIRS PLUS GRAND SUR DEMANDE
SUPPLEMENT 3L-RESERVOIR
SUPPLEMENT 6L-RESERVOIR
TOEBEHOREN / ACCESSOIRES: